Рэспубл1ка Беларусь

ЧЫРВОНАБУДСК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

Республика Беларусь

КРАСНОБУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕП УТАТОВ

Р А Ш Э Н Н Е  Р Е Ш Е Н И Е

22 марта 2021 № 14-2

аг. Красная Буда

Об утверждении отчета
об исполнении сельского
бюджета за 2020 год

Краснобудский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2020 год по
доходам в сумме 113754,21 рублей и расходам в сумме 103489,58 рублей с
превышением доходов над расходами согласно приложению.

Председатель сельского
Совета депутатов Г.М. Геращенко

11риложение
к решению Краснобудского сельского
Совета депутатов
22.03.2020 № 14.2

Отчет
об исполнении сельского бюджета
за 2020 год

Доходы

Всего доходов

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

Налоги на доходы и прибыль

Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами

сЗ
Кс
&

I— I

Подоходный налог с физических лиц

Налоги на собственность

Налоги на недвижимое имущество

Земельный налог

Налоги на остаточную сто мост
имущества
Налог на не вижимость

^алоги на товары (работы, услуги)

Сборы за пользование
товарами(разрешения на их
использование), осуществлен е
деятельности
Специальные сборы, пошлины

Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы

Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы

Государственная пошлина

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

Доходы от использования имущества,
находящегося в государственной
собственности

03 С
С .
СиU4  о

с

45
CQ

о

ч
я

0 00
00
00

чсиЧ
03о<4  о

С

00
00

01

00
00
08

00

00

00

00
00
00
00

09

00

00

о

00

00
00

00

00

00

00

30

о 00
00

00

00

00

00

Утвержде
но по

бюджету

13264,00

99460,00

88043,00

88043.00

88043.00

11260.00

3923,00

3923,00

7337,00

7337,00

54.00

54,00

54.00

103,00

103,00

103,00

879,00

1,00

к<икЕг*
О

Ад
5 sН Й
сЗ Н

о к!
Я
Омс3 м

3264,00

рублей

ок
CDXчосо

К

99460,00

88043,00

88043,00

88043,00

1260,00

113754,21

99945,94

88527,23

88527,23

3923,00

3923,00

7337,00

7337,00

54.00

88527.23

11260.76

3923,26

3923,26

7337,50

7337,50

54.00

54,00

54.00

103.00

54,00

54.00

103,95

103,00

103,00

879,00

1,0

103,95

103,95

3.27

11 . 1 2

Доходы от размещения денежных
средств бюджетов

3 1 1 00 00
11.00 11.00 11.12

Проценты за пользование денежными
средствами бюджетов

3 1 1 38 00
1 1,00 11,00 11.12

Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности

3 2 0 00 00
544,00 544,00 544,89

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в государственной
собственности

3 2 1 00 00

184,00 184,00 184,30

Доходы от сдачи в аренду земельных
участков

3 2 1 40 00
184,00 184.00

------------ ----

184,30

Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности и компенсации
расходов государства

3 2 о
J 00 00

360,00 360.00 360,59

Компенсации расходов государства 3 2 3 46 00 360,00 360,00 360.:
Ш трафы,удержания 3 3 0 00 00

Штрафы,удержания 3 3 1 00 00
Штрафы 3 о3 1 51 00

----------------

Прочие неналоговые доходы 3 4 0 00 00 324,00 324,00 327,26
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 12925.00 12925,00 12925,00
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь

4 3 0 00 00 12925,00 12925,00 12925,00

Текущие безвозмездные поступления
от других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь

4 3 1 00 00

Дотации 4 3
1

60 00 12925,00 12925,00 12925,00

РАСХОДЫ

Утверждено
по бюджету

Уточнено в соответствии с
законодательными актами

ИсполнеЙТ)

ВСЕГО РАСХОДОВ 111561,00 111561,00 103489,58

ОБЩ ЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
РАСХОДЫ

67711,00 67711,00 62823,72

Органы местного управления и
самоуправления

64508,00 64508.00 60731,32

Другая общегосударственная
деятельность

25,00 25.00 8.17

Резервные фонды органов местного
управления и самоуправления

950,00 950,00

Иные общегосударственные
расходы

2228,00 2228,00 2084,23

Работы по землеустройству и

лесоустройству
ЖИЛИЩ НО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩ НОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

43850,00 43850.00 • 40665,86

Благоустройство населенных
пунктов

43850,00 43850,00 40665,86

Превышение доходов над
расходами (+)

10264.63

ОБЩЕЕ
ФИНАНСИРОВАНИЕ

Утверждено по
бюджету

Уточнено в соответствии с
законодательными актами

Исполнено

Внутреннее
финансирование

10264,63

Изменение остатков
средств бюджета

10264,63